
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-19-015415-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05403286

Місцезнаходження замовника: 25022, Україна, Кіровоградська область, м.
Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 41

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Зінов'єва, +380522358347, tender-
osvita@krmr.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: «КОД ДК 021:2015: 80520000-5-Навчальні засоби
(навчальні засоби для кабінету захисту України в
комунальному закладі «Ліцей «Науковий»
Кропивницької міської ради»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:80520000-5: Навчальні засоби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

рації ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

4 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Біноколь з сіткою ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024



Компас ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

5 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

курвіметр ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Прилад радіаційної
розвідки і
дозиметричного
контролю

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Прилад хімічної
розвідки ВПХР

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Загальновійськовий
захисний комплект
(плащ, панчохи)
кожного розміру

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

5 комплект Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Індивідуальнийй
протихімічний пакет

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Карабіни (механічні) ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

10 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Карабіни (автомат.) ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

20 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Керемат (килимок) ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

20 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Кулі до гвинтівки
пневматичної

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

800 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024



Легкий хімічний
захисний костюм по
одному костюму
кожного розміру

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

3 комплект Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

мотузка ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

100 метр Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Страхова система
цільна

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Наплічник (рюкзак)
тактичний 25 л

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Окуляри тактичні з
чохлом

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

10 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Патрони для
респіратора

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Патрони навчальні
різних калібрів

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

100 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Протипилова тканева
маска ПТМ-2

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Ремінно-поясна
система

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Респіратор (різних
видів)

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024



Рукавички тактичні ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 пара Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Світловідбивний
жилет

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Стропи евакуаційні ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Гідратор для рюкзака ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

2 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Щуп саперний ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

1 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Карти навчальні
(комплект)

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

10 комплект Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

мішені ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

50 штука Україна,
Кіровоградська
область,
Кропивницький, вул.
Ю.Коваленка,9 а

до 25 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за товар
здійснюються на умовах
відстрочки платежу протягом
30 банківських днів з дня
поставки (передачі) товару.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

113 981,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 139,81 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 листопада 2024 00:05

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 листопада 2024 00:05

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


